
UCHWAŁA NR XXXIII/901/17 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 września 2017 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-

nach (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 250, 1250, 1920, 1020), po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sani-

tarnego w Szczecinie; Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/81/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie wprowadzenia Re-

gulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomor-

skiego z 2015 r., poz. 1543) zmienionej uchwałą Nr IX/170/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2015 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 2783) oraz uchwalą Nr XX/428/16 Rady Miasta Szcze-

cin z dnia 21 czerwca 201 6 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r., poz. 3026) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów zielonych odebranych 

przez przedsiębiorców świadczących usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych na terenie 

Gminy Miasto Szczecin odbywa się w regionalnych instalacjach przetwarzania odpadów komunalnych 

lub instalacjach zastępczych, określonych w „Planie Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachod-

niopomorskiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2023-2028.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Mariusz Bagiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 4131


		2017-10-13T07:25:20+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




